
PACHET TONERE PENTRU COMUNA OSORHEI

I.D.: 94981912

Data publicarii	18.03.24	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.123,75 RON - 7.123,75 RON

Descriere: denumire um cantitate pret unitar valoare total TONER HP CE 285A/435/278/436 JY BUC 3 55 165 196,35 TONER XEROX 3315/3325COMP BUC 3 90 270 321,3 DRUM PANTUM 410 12K BUC 2 325 650 773,5 TONER PANTUM 411X BUC 1 315 315 374,85 TONER LEXMARK 510 BUC 3 430 1290 1535,1 TONER LEXMARK X 463 BUC 1 480 480 571,2 TONER KONICA MINOLTA TN-114 BUC 1 520 520 618,8
